株式会社大阪証券取引所ナスダック・ジャパン市場

平成 14 年 5 月 31 日

各位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号　8798）
（連絡先）取締役管理部長

森　立夫

電話　06-6204-1193

組織変更および人事異動のお知らせ

平成１４年６月１日をもちまして、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたし

ますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

① プロモーションの企画・実施　②資料請求の受付・資料発送　③お客様からのお問

合せ対応、という保険通販ビジネスの根幹をなす３部門を一つに統括することにより、

業績の拡大とよりスムーズな顧客対応の構築をはかることを目的として、組織変更を

行います。

「マーケティング部」と「カスタマーサービス部」を統括する「マーケティング本部」

　  を新設します。（組織図別添）

２．人事異動

　　新　 役 　職 　名　　　　　　氏　　　　名　　　　　　旧　 役 　職 　名

　　常務取締役　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　常務取締役

　　マーケティング本部長　　　　 朝 田　宏 幸　　　　　　 マーケティング担当

以上